
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « л » г. Кыштым

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Кыштымского городского округа 
от 27.02.2019г. №339 «О создании 
трехсторонней комиссии 
по регулированию социально - 
трудовых отношений в Кыштымском 
городском округе и утверждении 
Положения о ней»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, и в связи с 
изменениями в штатном расписании Администрации Кыштымского городского 
округа,

1. Внести изменение в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 27.02.2019г. №339 «О создании трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений в Кыштымском городском 
округе и утверждении Положения о ней», приложение 1 постановления 
изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
Администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-03-20 16:01 
44



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
от « $  >> Щ 2019 №

Состав
трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых 

отношений в Кыштымском городском округе

Шеболаева Л.А. координатор трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в Кыштымском 
городском округе, Глава Кыштымского городского 
округа.

Члены трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в
Кыштымском городском округе от Администрации Кыштымского городского округа:

ЗаикинА.А. у - заместитель Главы Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям;

СаланчукЕ.Ю. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере;

Гаврилова А.О. - заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления Администрации
Кыштымского городского округа;

Гайдухина О.В. - заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник финансового управления Администрации
Кыштымского городского округа;

Топол А.М. - начальник Управления стратегического развития и
привлечения инвестиций Администрации Кыштымского 
городского округа;

ГалаковА.А. - специалист по охране труда Управления стратегического
развития и привлечения инвестиций Администрации
Кыштымского городского округа.

Члены трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в
Кыштымском городском округе от работодателей:

Кондратьева Т. А. - государственный инспектор труда Государственной
инспекции труда в Челябинской области (по
согласованию);

Евдокимов П.В. - Генеральный директор ОА «Кыштымское
машиностроительное объединение (по согласованию);

Кудрявцев А.В. - Генеральный директор АО «Кыштымский
медеэлектролитный завод» (по согласованию);

Маркин В.А. - президент территориального объединения работодателей
«ПромАсс-Кыштым» (по согласованию);

Попинако С.П. - начальник управления по делам образования
Администрации Кыштымского городского округа;

Члены трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в
Кыштымском городском округе от профсоюзов:



Фадеев Л.В.

Колесникова Т.В. 

Онищенко Э.В.

Швейкина Л.А.

Ямалетдинов Н.К.

Митюгова М.М. 

Швед С.В.

председатель Ассоциации профсоюзов Кыштымского 
городского округа, председатель Кыштымской городской 
организации общероссийского профсоюза работников 
народного образования и науки Российской Федерации 
(по согласованию);
председатель первичной профсоюзной организации 
АО «КМЭЗ» ГМПР (по согласованию);
Общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Кыштымском 
городском округе (по согласованию);
Председатель Кыштымской городской организации 
профессионального союза работников здравоохранения 
Российской Федерации, заведующий педиатрическим 
отделением №2 ГБУЗ «Городская больница 
им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по согласованию); 
председатель первичной профсоюзной организации 
работников ОАО «Кыштымское машиностроительное 
объединение» профсоюза машиностроителей Российской 
Федерации (по согласованию).
председатель первичный профсоюзной организации 
работников культуры
председатель профсоюзной организации АО 
«Радиозавод»

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по экономике и инвестициям


